Pricelist

SOINS

SHAMPOING + SOIN
RITUEL

FUSIODOSE
PROTOCOLE PREMIERE
FUSIOSCRUB

TOKIO SPA

TOKIO COURT

TOKIO MOYEN

TOKIO LONG

DECOLORATION
SHAMP AMERICAIN COURT
SHAMP AMERICAIN MOYEN
DECOLORATION COURT
DECOLORATION MOYEN
DECOLORATION LONG

+SUPPLEMENT 10GR

BRUSHING
BRUSHING COURT
BRUSHING MOYEN
BRUSHING LONG
TOUCHING COURT

TOUCHING MOYEN

NEW LODK

0,00
12,00
19,00
42,00

3,00
60,00

100,00
125,00

150,00

25,00
40,00
67,50
79,10
93,90

10,00

39,90
43,30
48,30
10,00

20,00

COULEUR
COLORATION

COLORATION SUPER
ECLAIRCISSANTE

CONTOUR
CONTOUR 10MIN
+LONGUEUR COURT
+LONGUEUR MOYEN
+LONGUEUR LONG

SURCIL

MECHES

MECHES SOMMET +
COLORATION COURT

MECHES DEMI TETE +

COLORATION MOYEN

MECHES + COLORATION LONG

FULL BALAYAGE 1h30

MECHES

MECHES DEMI TETE

MECHES SOMMET

MECHES LIGNE

+SUPPLEMENT 10GR

COULAGE COURT

COULAGE MOYEN

COULAGE LONG

50,00

64,30
25,00
20,00

5,00
10,00
15,00
10,00

95,00

109,90
123,60

107,60

79,20
57,50
42,60
28,80
10,00
26,10
36,10

46,10
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TOUCHING LONG
WAVES OU LISSEUR

WAVES SANS BRUSHING

COUPE HOMME

COUPE HOMME

COUPE HOMME +MASSAGE
COUPE TONDEUSE

COUPE ETUDIANT

COUPE GARCON - DE 12ANS
COUPE ENFANT - DE 3ANS

BARBE

LISSAGE BRESILIEN

ETAPE 1 ( SHAMP +
APPLICATION PRODUITS)

ETAPE 2 COURT
(LISSAGE+BRUSH)

ETAPE 2 MOYEN
(LISSAGE+BRUSH)

ETAPE 2 LONG
(LISSAGE+BRUSH)

DEDOMAGEMENT
DEDOMAGEMENT

DEDOMAGEMENT

30,00
10,00

25,00

31,00
36,00
15,00
28,00
26,50
25,00

10,00

105,00

125,00

150,00

195,00

50,00

25,00

COUPE FEMME

COUPE BRUSHING COURT
COUPE BRUSHING MOYEN
COUPE BRUSHING LONG
COUPE TOUCHING COURT
COUPE TOUCHING MOYEN
COUPE TOUCHING LONG
COUPE FILLE - 12ANS

COUPE FILLE - 3ANS

COUPE TONDEUSE /CONTOUR

FRANGE CLIENTE

DEFRISAGE
DEFRISAGE COURT
DEFRISAGE MOYEN
DEFRISAGE LONG

LISSAGE + FIXATEUR

PERMANENTE

PERMANENTE COURTE +
FIXATEUR

70,40
73,80
76,60
40,80
50,80
60,80
37,40
25,00
20,00

10,00

95,10
103,90
116,40

0,00

67,50
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